Totale Crediti 543 107.314 107.857  -  -  -  - 107.857

III. Attività finanziarie che non

costituiscono immobilizzazioni

Altre partecipazioni  -  -  -  -  -  -  -  -

Altri titoli  -  -  -  -  -  -  -  -

Totale Attività finanziarie che

non costituiscono

immobilizzazioni

 -  -  -  -  -  -  -  -

IV. Disponibilità liquide

Depositi bancari e postali 152.676 41.284 193.960   (51.600)  (30.000)   112.360

Denaro e valori in cassa  - 48 48  -  -  -  - 48

Totale Disponibilità liquide 152.676 41.332 194.008  -  (51.600)  (30.000)  - 112.408

Totale attivo circolante (C) 153.219 256.433 409.652  -  (51.600)  (30.000)  - 328.052

D) Ratei e risconti attivi 428 5.241 5.669   5.669

Totale attivo 154.461 326.252 480.713  -  (51.600)  (30.000) 5.200 404.313

Stato patrimoniale consolidato pro-forma passivo

Rettifiche pro forma

(iv)

in migliaia di Euro

Industrial

Stars of

Italy 3

(i)

Gruppo

Salcef

(ii)

Aggregato

(iii)

INDSTARS

3

6 mesi

(iv. A)

Fusione

(iv. B)

Dividendo

(iv. C)

Altre

rettifiche

(iv. D)

Pro-

forma

(v)

A) Patrimonio netto

Totale patrimonio netto di

Gruppo
154.257 137.495 291.752  -  (51.600)  (30.000)  - 210.152

Totale patrimonio netto di terzi  -  -  -  -  -  -  -  -

Totale patrimonio netto

consolidato (A)
154.257 137.495 291.752  -  (51.600)  (30.000)  - 210.152

B) Fondi per rischi e oneri:

Per imposte, anche differite  - 750 750  -  -  -  - 750

Strumenti finanziari derivati

passivi
 - 33 33  -  -  -  - 33

Altri  - 1.163 1.163  -  -  -  - 1.163

Totale fondi per rischi e oneri (B)  - 1.946 1.946  -  -  -  - 1.946

C) Trattamento di fine rapporto  - 948 948  -  -  -  - 948

158

lavoro subordinato

D) Debiti

Debiti verso banche

- esigibili entro l'esercizio

successivo
 - 20.114 20.114  -  -  -  - 20.114

- esigibili oltre l'esercizio

successivo
 - 23.446 23.446  -  -  -  - 23.446

Totale debiti verso banche  - 43.560 43.560  -  -  -  - 43.560

Acconti  - 9.650 9.650  -  -  -  - 9.650

Debiti verso fornitori 176 107.499 107.675  -  -  - 5.200 112.875

Debiti verso imprese controllate  - 144 144  -  -  -  - 144

Debiti verso imprese collegate  - 1.023 1.023  -  -  -  - 1.023

Debiti tributari  - 10.456 10.456  -  -  -  - 10.456

Debiti verso istituti di previdenza 3 2.284 2.287  -  -  -  - 2.287

Altri debiti 25 11.220 11.245  -  -  -  - 11.245

Totale debiti (D) 204 185.835 186.039  -  -  - 5.200 191.239

E) Ratei e risconti passivi  - 29 29  -  -  -  - 29

Totale passivo e patrimonio netto 154.461 326.252 480.713  -  (51.600)  (30.000) 5.200 404.313

Conto economico consolidato pro-forma per l’esercizio al 31 dicembre 2018

Nella tabella seguente è rappresentato il conto economico consolidato pro-forma per l’esercizio chiuso al 31

dicembre 2018.

Rettifiche pro forma

(iv)

in migliaia di Euro

Industrial

Stars of

Italy 3

(i)

Gruppo

Salcef

(ii)

Aggregato

(iii)

INDSTARS

3

6 mesi

(iv. A)

Fusione

(iv. B)

Dividendo

(iv. C)

Altre

rettifiche

(iv. D)

Pro-

forma

(v)

A) Valore della produzione

Ricavi delle vendite e prestazioni  - 312.315 312.315  -  -  -  - 312.315

Variazioni rim. prodotti in corso di

lav., semilavorati  e finiti
 - 1.791 1.791  -  -  -  - 1.791

Variazione dei lavori in corso su

ordinazione
 -  (9.253)  (9.253)  -  -  -  -  (9.253)

Incrementi di immobilizzazioni per

lavori interni
 - 12.757 12.757  -  -  -  - 12.757

Altri ricavi e proventi 7 1.430 1.437 2  -  -  - 1.439

Totale valore della produzione

(A)
7 319.040 319.047 2  -  -  - 319.049

B) Costi della produzione

Per materie prime, sussidiarie, di

consumo e merci
 - 57.070 57.070  -  -  -  - 57.070

Per servizi 352 135.356 135.708 426  -  -  - 136.134

Per godimento di beni di terzi 1 8.546 8.547 1  -  -  - 8.548

Per il personale:

- salari e stipendi  - 37.089 37.089  -  -  -  - 37.089

- oneri sociali  - 12.665 12.665  -  -  -  - 12.665

- trattamento fine rapporto  - 1.945 1.945  -  -  -  - 1.945

- altri costi  - 90 90  -  -  -  - 90

Totale Costi per il personale  - 51.789 51.789  -  -  -  - 51.789

Ammortamenti e svalutazioni:

 -  -  -

- ammortamento delle

immobilizzazioni immateriali
512 1.051 1.563 504  -  - 1.040 3.107

- ammortamento delle

immobilizzazioni materiali
 - 10.285 10.285  -  -  -  - 10.285

- svalutazione dei crediti nell'att.

circolante e disponibilità liquide
 - 3.554 3.554  -  -  -  - 3.554

Totale Ammortamenti e

Svalutazioni
512 14.890 15.402 504  -  - 1.040 16.946

Variazione delle rim. di materie  - 15 15  -  -  -  - 15

159

prime, suss., di consumo e merci

Accantonamento per rischi  - 495 495  -  -  -  - 495

Oneri diversi di gestione 6 1.696 1.702 20  -  -  - 1.722

Totale costi della produzione (B) 871 269.856 270.727 951  -  - 1.040 272.718

Differenza fra valore e costi della

produzione (A - B)
 (864) 49.184 48.320  (949)  -  -  (1.040) 46.331

C) Proventi e oneri finanziari

Proventi da partecipazioni:

Altri proventi finanziari:

- da titoli iscritti nelle imm. che non

costituiscono partecipazioni
 - 57 57  -  -  -  - 57

- proventi diversi dai precedenti 473 201 674 976  (498)  (176)   976

Totale altri proventi finanziari 473 258 731 976  (498)  (176)  - 1.033

Interessi e altri oneri finanziari  -  (3.370)  (3.370)  -  -  -  -  (3.370)

Utili (perdite) su cambi:

 -  -  -  -  -  -

- utili su cambi  - 322 322  -  -  -  - 322

- perdite su cambi  -  (1.035)  (1.035)  -  -  -  -  (1.035)

Totale utili (perdite) su cambi  -  (713)  (713)  -  -  -  -  (713)

Totale proventi e oneri finanziari

(C)
473  (3.824)  (3.351) 976  (498)  (176)  -  (3.050)

D) Rettifiche di valore di attività e

passività finanziarie

Rivalutazioni:

- di strumenti finanziari derivati  - 84 84  -  -  -  - 84

Totale Rivalutazioni  - 84 84  -  -  -  - 84

Svalutazioni:

- di partecipazioni  -  (189)  (189)  -  -  -  -  (189)

- altre  -  (178)  (178)  -  -  -  -  (178)

Totale Svalutazioni  -  (367)  (367)  -  -  -  -  (367)

Totale rettifiche di valore di

attività e passività finanziarie (D)
 -  (283)  (283)  -  -  -  -  (283)

Risultato prima delle imposte (A -

B +/- C +/- D)
 (391) 45.077 44.686 27  (498)  (176)  (1.040) 42.999

Imposte sul reddito:

- imposte dell'esercizio  - 16.455 16.455  -  (120)  (42)  (290) 16.002

- imposte anticipate/differite  -  (1.461)  (1.461)  -  -  -  -  (1.461)

- imposte esercizi precedenti  - 705 705  -  -  -  - 705

Totale imposte sul reddito  - 15.699 15.699  -  (120)  (42)  (290) 15.246

Utile (Perdita) dell'esercizio  (391) 29.379 28.988 27  (378)  (134)  (750) 27.753

Utile (Perdita) di pertinenza di

terzi
 -  -  -  -  -  -  -  -

Utile (Perdita) dell'esercizio di

Gruppo
 (391) 29.379 28.988 27  (378)  (134)  (750) 27.753

Note esplicative alle Informazioni Finanziarie Pro-forma al 31 dicembre 2018

Di seguito sono brevemente descritte le scritture pro-forma effettuate per la predisposizione delle

Informazioni Finanziarie Pro-forma.

(i) Industrial Stars of Italy 3

La colonna (i) include rispettivamente lo stato patrimoniale al 31 dicembre 2018 ed il conto economico per il

periodo di sei mesi al 31 dicembre 2018 di INDSATRS 3, estratti dal bilancio intermedio di INDSTARS 3 al 31

dicembre 2018.

(ii) Salcef

La colonna (ii) include rispettivamente lo stato patrimoniale consolidato ed il conto economico consolidato